
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/560/2021 

RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 i 1834) oraz art. 212, 239 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305,1535 i 1773) Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 222.226.747,71 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie - 212.536.173,66 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie - 9.690.574,05 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 23.422.481,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 6.314.278,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1b 

3) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w kwocie 1.607.568,30 zł 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 267.618.418,68 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości - 212.554.054,19 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości - 55.064.364,49 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 

2. wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 23.422.481,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 6.314.278,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2b 

3) wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ufp w kwocie 1.877.492,56 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 45.391.670,97 zł zostanie sfinansowany przychodami z emisji obligacji, 

pożyczką, niewykorzystanymi środkami pieniężnymi i wolnymi środkami zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 881



§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 53.491.670,97 zł. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 8.100.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań w kwocie 38.183.473,99 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł. 

§ 7. Tworzy się: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 400.000,00 zł, 

2) rezerwę celową na wydatki bieżące w oświacie i funkcjonowanie żłobka w wysokości 1.740.000,00 zł, 

3) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 

800.000,00 zł, 

4) rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 2.300.000,00 zł. 

§ 8. Ustala się plany dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek, o których mowa 

w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 9. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Kórnik: 

1) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 24.011.829,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 5, 

2) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 10.629.398,83 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 6. 

§ 10. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

720.000,00 zł i wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w wysokości 710.000,00 zł oraz programu zwalczania narkomanii w wysokości 10.000,00 zł. 

§ 11. Ustala się dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 

13.320.000,00 zł i przeznacza się na wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi. 

§ 12. Ustala się dochody z tytułu odpłatności za korzystanie z przystanków na terenie gminy w wysokości 

31.000,00 zł i przeznacza się na wydatki związane z utrzymaniem przystanków komunikacyjnych. 

§ 13. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu. 

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot do realizacji dla 

poszczególnych sołectw zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku budżetowego deficytu budżetu do kwoty 3.000.000,00 zł, 

2. dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na: 

1) wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) wydatków majątkowych, 

3. dokonywania zmian w budżecie polegających na przenoszeniu z wydatków bieżących do majątkowych 

i z majątkowych do bieżących, za wyjątkiem przenoszenia pomiędzy działami. 

§ 15. Określa się sumę, do której Burmistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania na wydatki bieżące, 

które nie są przedsięwzięciami w wysokości 2.000.000,00 zł. 

§ 16. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 

środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska w zakresie określonym 

ustawą zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 17. Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przeznacza się na wydatki związane 

z przeciwdziałaniem COVID-19 zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 881



§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Kórnik 

(-) Adam Lewandowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 881



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 881



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 881



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 881



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 881



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 881



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 881



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 881



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 881



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 881



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 881



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 881



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 63 – Poz. 881



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 64 – Poz. 881



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 65 – Poz. 881


		2022-02-01T12:37:56+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




